



FREDERIKSDAL

CHERRY CHOCOLATE OG FREDERIKSDAL LIKØR



FREDERIKSDAL KIRSEBÆRVIN OG FRIIS-HOLM CHOKOLADE har udviklet og nyfortolket den klassiske fyldte chokolade med kirsebær. Vi kombinerer det bedste fra vinens og chokoladens verden. Nyd et stykke af den eksklusive chokolade fra Friis-Holm Chokolade med et glas af Frederiksdals prisbelønnede kirsebærlikør og oplev et smagsunivers med dybde, karakter og sødme.

CHERRY CHOCOLATE

Chokoladen er 70% Johe, en mørk chokolade med harmonisk smag af kakao og sødme samt noter af sød frugt. Fyldet er kirsebærfondant med udtræk fra hele Stevnskirsebær med sten, der har trukket i kirsebær snaps og selvfølgelig med et helt Stevnskirsebær i midten. Alle kirsebær er naturligvis fra Frederiksdals egne plantager. Alt er produceret fra bunden.

FREDERIKSDALS KIRSEBÆRLIKØR er en intens smag af kirsebær. Likøren har lagret på franske cognacfade i minimum et halvt år, hvilket runder smagen af og giver ekstra smagsnoter fra fadene. Smagen er knivskarp, med masser af kirsebærsødme og en uimodståelig citrus-finish.

Frederiksdal Likør blev kåret som bedst i kategorien ved Dansk Vinskue 2020.

Friis-Holm Chokolade er adskillige gange blevet kåret med guldmedaljer og verdensmesterskaber i Internationale Chocolate Awards.

Frederiksdal Kirsebærvin er anmelderrost og prisbelønnet i et hidtil uset omfang for en dansk kirsebærvin.

FREDERIKSDAL KIRSEBÆRVIN



frederiksdal.com



Frederiksdal Kirsebærvin er dansk vin i verdensklasse. Vinen er præmieret og anmelderrost i et hidtil uset omfang for en dansk vin lavet på det unikke Stevnskirsebær – Nordens drue.

Frederiksdal Kirsebærvin producerer udelukkende vin af kirsebær fra egne plantager.

Som de første i verden producerer den danske vingård kvalitetsvine af kirsebær efter samme principper, som er brugt i århundredes vinproduktion, hvor vineene lagrer på egetræsfade – eneste forskel er, at de gamle traditioner bliver nyfortolket og får nyt liv.

Frederiksdal Kirsebærvin udvider din horisont og forkæler dine smagsløg – det gør Frederiksdal Kirsebærvin til noget ganske særligt!

CHERISH THE CHERRY